
成都迈斯拓新能源润滑材料股份有限公司

专注高品质润滑油生产研发30余年，
提供一站式工业润滑油解决方案。

热定型机润滑油
●性能概述
迈斯拓热定型机润滑油专为纺织、印染等行业热定型机设计，
适用于高温、高负荷工作环境。产品采用耐高温配方，有效
降低设备摩擦损耗，保护齿轮、轴承等核心部件，延长使用
寿命。具备优异抗氧化性能，可减少高温运行中的油泥和积
碳生成，保持设备清洁稳定。润滑油附着力强，持久润滑，
减少频繁添加需求，提升生产效率。同时具备防锈防腐蚀功
能，适应潮湿或多尘工况。使用前请确保设备清洁，均匀涂
抹于润滑部位，定期检查油液状态。安全环保，符合工业设
备润滑标准，助力企业节能降耗。

●产品特点 ●应用场景

●包装规格
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可在极端温度环境中保持润
滑性能，适应热辊、高速飞
剪等设备的高温高压工况。

黏温性能优异，满足高温润
滑需求的同时保证常温流动
性。

兼具防锈、防腐功能，保护
金属部件免受潮湿、粉尘等
外界侵蚀。

高闪点设计保障高温工况下
的操作安全性，降低挥发污
染风险。

含极压剂、抗磨剂等添加剂
，显著降低摩擦损耗，延长
轴承、齿轮等核心部件寿命
。

高温氧化条件下可裂解为小
分子物质，减少链条及轨道
积碳生成，且清焦便捷。

优异粘附性和机械安定性，
确保润滑部位油脂不流失，
延长维护周期。

1：纺织印染机械
国产热定型机：M751型、M771型、ZH921型
等纺织设备链条及道轨润滑。
进口热定型机：日新（Nisshin）、亚矾（
Yafan）、力根（Ligen）、美光（Meiguang
）等品牌热定型机。
2：树脂整理机:：SST树脂整理机道轨、链条及
传动部件。
食品/医药高温设备
食品烘焙机械：烤面包机输送带轴承、高温烘
焙生产线链条润滑。
医药灭菌设备：高温灭菌柜传动部件、密封轴
承防护。
3：工业高温传动设备:
高温炉与烘干线：陶瓷固化炉传动链条、涂装
烘干线齿轮箱、玻璃厂高温运输带轴承。
通用传动部件：长期高温运行的工业轴承、齿
轮减速机、链条输送系统。

08
适用于纺织印染、食品医药
等多领域高温设备，适配国
内外主流热定型机型号。 170KG/850KG

公司地址：中国（四川）自由贸易试验区成都市双流区观山路138号
官方网站：www.cdmaxtop.cn      电话：13980534990



热定型机润滑油性能指标

项目 质量指标 试验方法
型号
运动粘度（100℃），mm2/s                
粘度指数                                                 不小于
闪点（开口），℃                                  不低于
中和值，mgKOH/g                              不大于
腐蚀（45号钢片，100℃，3h），级
蒸发度，%
（200℃，2h）                                      不大于
（180℃，2h）                                      不大于

GB/T 265
GB/T 1995
GB/T 267

GB/T 7304
SH/T 0195

SH/T 0337
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专注高品质润滑油生产研发30余年，
提供一站式工业润滑油解决方案。
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1号
25.0
150
240
0.2

合格

-
15.0

3号
65.0
200
240
0.1

合格

-
15.0

2号
25.0
150
250
0.1

合格

20.0
-


